令和 6 年 4 月 26 日

一般社団法人ダム工学会

会 員 各 位

第３４回通常総会、表彰式及び特別講演会について（第２報）

  平素から一般社団法人ダム工学会への格別のご協力を賜り誠に有難うございます。

この度、一般社団法人ダム工学会 第 34 回通常総会、表彰式及び特別講演会を下記の要

領にて開催いたしますので、宜しくご参加の程お願い申し上げます。

  既に送付の出欠返信用葉書に、出席・欠席の別をご記入のうえ、令和 6 年 5 月 8 日(水)

までに到着するようにご返送下さい。また、ご欠席の場合は総会成立定足数の関係がご

ざいますので、委任状欄にご記入、ご押印の上で送付をお願いいたします。

                                      記

  １．日 時  ： 令和 6 年 5 月 16 日（木）

                  (1) 第 34 回通常総会  14:00～15:25
(2) 表 彰 式  15:30～16:20

                  (3) 特 別 講 演 会  16:30～17:30
                  (4) 懇 親 会  17:50～（参加費：6,000 円）

  ２．場 所  ： 星陵会館２Ｆホール（ http://www.seiryokai.org/kaikan.html ）

〒100-0014 東京都千代田区永田町 2 ｰ 16 ｰ 2．
ＴＥＬ：03－3581－5650（地図は、第１報参照）

  ３．問合せ先：

・第 34 回通常総会（全体）
一般社団法人ダム工学会 事務局 (秋場・髙橋)
TEL：03-5815-4161  E-mail：dam_eng@jdec.or.jp

・表彰式
一般社団法人ダム工学会 ダム工学会賞 選考委員会 事務局 (柱・仁瓶)
【株式会社大林組 柱】TEL：050-3828-4676  E-mail：hashira.yukihiro@obayashi.co.jp
【清水建設株式会社 仁瓶】TEL：03-3561-3883  E-mail：nibe@shimz.co.jp

・特別講演会
一般社団法人ダム工学会 学術研究発表会小委員会 事務局 (木戸)
【独立行政法人水資源機構 木戸】TEL：048-600-6500  E-mail：Kentaro_Kido@water.go.jp